KONTRATE
TRANSFERIMI KUOTASH
(DHURIM)

Sot me date 28.06.2021 ne Tirane nenshkruhct kjo kontrate transferimi per dhurim
kuotash :

PALET KONTRAKTUESE :
Pala DHURUESE

Z. Elvis Xhaferri, lindur ne Durres , me 22.06.1983 , identifikuar me ID J30622067H ,
banues ne Tirane, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, qe me poshte ne
kete kontrate do te referohet si pale dhuruese.

Pala PRANUESE

Z. Rushit Xhaferri lindur ne Durres , me 31.03 .1955, identifikuar me ID F50331034U
, banues ne Durres , madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, ge me poshte ne
kete kontrate do te referohet si pale perfituese,

te cilet shprehen vullnetin e tyre te lire dhe te plote per te perpiluar dhe nenshkruar
kontraten e transferimit te kuotave te kapitalit themeltar, si me posh'te :

DISPOZITA TE PERGJITHSHME

Pala dhuruese eshte ortak i vetem i shogerise Eco Project Albania Shpk e regjistruar ne
QKB) dhe organet tatimore me NIPT L21401009M me ortak si me poshte :

Z. Elvis Xhaferri zoterues 100 % i kuotave te kapitalit, me nje vlere kapitali gjithsej
prej 100.000,00 leke.

OBJEKTI I KONTRATES
Pala dhuruese, Z. Elvis Xhaferri , i dhuron me vullnet te lire pales pranuese 100 % te -

kuotave te kapitalit themeltar te shogerise e barabarte me vleren 100.000,00 leke, qe
zoteron ne shogerine Eco Project Albania Shpk



Pala pranuese, Z. Rushit Xhaferri me vullnet te lire dhe te plote i pranon pales dhuruese
Elvis Xhaferri 100 % te kapitalit themeltar, me nje vlere gjithsej 100.000,00 leke.

TRANSFERIMI1 I PRONESISE

Me nenshkrimin e kontrates se transferimit (dhurimit) te kuotave te cituara me lart pala
dhuruese zhvishet nga 100 % te kapitalit me nje vlere te kapitalit prej 100.000,00 Ieke ge
gezon ne shogeri, dhe pala pranuese behet zoteruese e pjeses se dhuruar prej 100 % te
kapitalit me nje vlere te kapitalit prej 100.000,00 leke.

Pas nenshkrimit te kesaj kontrate ortake te shogerise Eco Project Albania Shpk shpk jane:

Z. Rushit Xhaferri zoterues i 100 % te kapitalit te shoqgerise, me nje vlere te
kapitalit prej 100.000,00 leke.

Pala pranuese merr persiper te gjitha te drejtat e detyrimet e‘shogerise sipas pergindjes se
kuotave e kapitalit ge gezon ne shogeri qe nga momenti i nenshkrimit te kontrates se
dhurimit e ne vijim.

Pala pranuese nuk ka asnje pergjegjesi per detyrimet qe pala dhuruese mund te kete jashte
shogerise

DISPOZITAT PER PERFUNDIMTARE

Kontrata u perpilua ne kater kopje me fuqi te barabarte, njera prej te cilave depozitohet ne
regjistrin tregtar duke u bere shenimet per ndiy'shimet perkatese.
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